
DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE AGOSTO DE 2015

NO. DE
UCENCIA

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

233!
2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

234Ó--

2347

2348

2349

2350

CONCEPTOS -

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CANCELADA

AUTO-CONSTRUCCION, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONEXIÓN A DRENAJE

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

BARDEO, NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CANCELADA

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO

CANCELADA

CONSTRUCCIÓN

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CANCELADA

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

BARDEO

CONSTRUCCIÓN (CRIPTA)

NUMERO OFICIAL

" " " — - - - " • - "_—=• -íJOTriE-^OFierAL - - . — - = — - - - - - - - •---

PKORROGA

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

TITULAR : -

MARÍA DE REFUGIO PLASCENCIA TORRES

JOSÉ LUÍS LOZANO TORRES

ESTHER RAMÍREZ OLIVARES

CANCELADA

JOSÉ ÓSCAR AVELAR ALCALÁ

HÉCTOR DAVID CAMARENA Y YEIMV CAMARENA

EZEQUIEL INIGUEZ LÓPEZ

HÉCTOR DAVID CAMARENA Y YEIMY CAMARENA

ROSENDO JIMÉNEZ SALDAÑA

MA. ESPERANZA ALVARADOVAZQUEZ

VICENTE GONZÁLEZ PARRA

GABRIEL BECERRA MANUEL

JOSÉ DE JESÚS ACEVES OLIVARES

CANCELADA

JAVIER MÉNDEZ CASTELLANOS

CANCELADA

TRANSPORTADORA DEL NORTE SH,S DE R.L. DE C.V.

MARTIN PÉREZ ÑUÑO

JOSÉ GUADALUPE TORRES RODRÍGUEZ

CANCELADA

FLORENTINO TAPIA RODRÍGUEZ

CANDIDO REYES GARCÍA Y GUILLERMINA ÑUÑO DE REYES

MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ GARCÍA

RAMÓN INIGUEZ MELENDEZ

FIDEL PUGA ACEVES

-_ .- — --~ —•-"--- r?=' •-•]-' L.-üKC"ijlrírii t<r^ A" A 0:v'IíRtr - -- - " "

GUADALUPE DiAZ IGr-tZ

JOSÉ LUIS MURGUIA SÁNCHEZ

MA. ESTHER CARBAJAL GONZÁLEZ

JOSÉ TRINIDAD VENEGAS CASTELLANOS

: DOMICILIO

VIRGEN DEL ROSARIO «48

LOS GIGANTES tí 46

CARR. A SANTA RITA íf 28-A

CANCELADA

HACIENDA LA SAUCEDA ff 76

CIRCUITO GIRASOL* 43

HACIENDA LAS FUENTES íf 16

XAPOXILf f 145

PLAN DE SAN ROQUE #5

PRIV. JULIÁN CARRILLO PONIENTE U 12

LOMA ALTA íf 9

TLAXCALA ff 89

ABRAHAM PÉREZ tf 3

CANCELADA

ALVARO OBREGONH 42

CANCELADA
,._„„ „ , ,.-,„,,« ™»

XICOTENCATL S 179

AV. JUÁREZ «609

CANCELADA

CARR. A TEPATITLAN íf 825-A

PRIV. REVOLUCIÓN ff 33

GUADALUPE VICTORIA # 220

FOSAÍÍ49-A

DURAZNOS íf 23

-ffi.V; uALLA^A'.'-CWt.W ;_"' z^m

POETA AMADO ÑERVO it 96

CARLOS RAMÍREZ LADEWING B 16

EZEQUIEl ALVARES DEL CASTILLO » 61

FRANCISCO 1 MADERO íf 60

COLONIA - . ' - I

SAN MARTIN

RCHO. COYOTES

RCHO. OCOTE Y ROBLE

CANCELADA

LA LOMA, LA LAJA

FRACC. BELLAVISTA

LA LOMA, LA LAJA

FRACC. BELLAVISTA

RCHO. SAN ROQUE

COMPOSITORES

SAN JOSÉ DE LAS FLORES

AGUA BLANCA

SAN MARTIN

CANCELADA

SAGRADO CORAZÓN

CANCELADA

SAN ROMÁN

SANTA TERE

MORELOS

CANCELADA

LA ARENA

SAN FELIPE

SAGRADO CORAZÓN

CEMENTERIO LA LAJA

TEPETATES

'-_ . rJ '̂J^j/v^ ^-t-i_' r /-Z---.^*7~ *":--

" FRACC. LOMAS DL SANMARTÍN

MATATLAN

LOMAS DE HUIZQUILCO

SAN JOAQUÍN

rfECHA DE
¿EXPEDICIÓN

05/08/2015
CANCELADA

05/08/2015

05/08/2015

06/08/2015

06/08/2015

CANCELADA

07/08/2015

CANCELADA

06/08/2015

CANCELADA

13/08/2015

13/08/2015

13/08/2015

-—*.. ~ "
14/08/2015

14/08/2015

VIGENCIA

05/05/2016

CANCELADA

05/08/2016

05/02/2016

06/11/2015

06/11/2016

CANCELADA

07/08/2017

CANCELADA

06/01/2016

CANCELADA

13/11/2015

13/11/2015

13/11/2015

.-.:-J^L - - -_ -JJ----.^T-.-

14/04/2016

14/08/2016



DEPARTAMENTO DE PLANEAC1ON Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE UCENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE AGOSTO DE 2015

NO.OE
UCENCIA

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

- - 2376

2377

2378

2379

2380

- C O N C E P T O S

CONSTRUCCIÓN, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

BARDEO, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

CANCELADA

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN (CRIPTA)

NUMERO OFICIAL

REMODELACION

REMODELACION

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONEXIÓN A DRENAJE

--""*• -' NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

" " TITULAR , ;

MOISÉS TEMBLADOR GUEVARA

ENRIQUE ÑUÑO SALCEDO

ELIAS OLIVARES LÓPEZ

JOSÉ CONSEPCION RODRÍGUEZ

ISMAEL HERNÁNDEZ PÉREZ

ISAAC MARROQUIN BLANCO

CANCELADA

JAVIER HERNÁNDEZ PULIDOY JOSÉ JIMÉNEZ

NICOLÁS DELGADO VALADES

JUAN RAYAS RODRÍGUEZ

JULIÁN LUPERCIO MORALES

J. JESÚS MÉNDEZ CASTELLANOS

FERNANDO PRIDENCIO PÉREZ HERNÁNDEZ

FERNANDO PRIUDENCIO PÉREZ

FRANCISCO TAMAYO JIMÉNEZ

JAVIER HERNÁNDEZ PULIDOY JOSÉ JIMÉNEZ

CARLOS FLORES ALVAREZ

JORGE MALDONADO LOMELI

LEONEL MÁRQUEZ GARCÍA

FUNDACIÓN PASAMONTE

JOSÉ GUADALUPE RODRÍGUEZ

PEDRO ABONCE RANGEL Y ROSA ARELLANO

HACIENDA OLIVARES TAPIA

NICOLÁS PÉREZ OROZCO

ISAAC MARROQUIN BLANCO

. J^OS^GUADALUPE RODRÍGUEZ

JOSÉ GUADALUPE RODRÍGUEZ

JOSÉ GUADALUPE RODRÍGUEZ

JOSÉ GUADALUPE RODRÍGUEZ

FRANCISCO JAVIER OLIVARES BRIONES Y MARÍA DEL ROSARIO

DQMICIUO

CARR. ATOTOTLAN#S2-B

REPÚBLICA ÍÍ7-A

MATAMOROS 8 10

PRIV. SANTOTORIBIO#9

PRIV. GALEANA» 20-A

SAN CRISTÓBAL #215

CANCELADA

PROL. REFORMA» 100-A

FOSAÍf 31-E

BENITO JUÁREZ íf 103-A

AV. DEL TRABAJO #43

GUADALUPE VICTORIA (j 178

CAMINO A RCHO LAS CRUCES ff 500-A

CAMINO A RCHO. LAS CRUCES H 500

CANTERA NEGRAff 8-A

MANUEL RODRÍGUEZ » 2-C

MORELOSff 709

CONFEDERACON REVOLUCIONARIA H 23

RCHO. EL OCOTE Y ROBLE # 55

PROGRESO #89

JOSÉ ALFREDO JIMÉNEZ # 153

MIGUEL DOMÍNGUEZ ítlOS

RCHO. EL BAJÍO (t 70-A

CARR. ANTIGUA A TEPATITLAN tt 416

SAN CRISTÓBAL «215

CUCOSANCHESÍÍ4

PEPE GUIZARtf 118

PEPEGUIZARÍf 118-A

PEPE GUIZARit 120-A

MIGUEL VENEGAS 034

. .-COLONIA * ! ,-f !

SAN JOAQUÍN

SAN JOAQUÍN

LA PURÍSIMA
LÁCELA

SAN FELIPE

SAN JOSÉ DEL RIO

CANCELADA

LA VIA

COLIMILLA

SAN JOAQUÍN

SANTA TERE

SAGRADO CORAZÓN

RCHO. LAS CRUCES

RCHO. LAS CRUCES

FRACC. LAS CANTERAS

LA VÍA

MORELOS

SANTA FE

RCHO. OCOTE Y ROBLE

SAN JOAQUÍN

COMPOSITORES

EL SALITRE

RCHO. EL BAJÍO

SAN FRANCISCO

SAN JOSÉ DEL RIO

--a**-" COMPOSITORES

"̂̂  COMPOSITORES

COMPOSITORES

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN

>FECHAfc£;
rEXPED!ClbÑ

17/08/2015

21/08/2015

CANCELADA

24/08/2015

25/08/2015

25/08/2015

27/08/2015

28/08/2015

01/09/2015

T VIGENCIA ,

17/11/2015

21/02/2016

CANCELADA

24/11/2015

25/11/2015

25/11/2015

25/08/2016

28/05/2016

-—*3*?' -•

01/06/2016


